
№ 1052 от 11.05.2012г. «Об отмене постановления администрации города Железногорска от 

02.05.2012 № 1001 «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 28.10.2011 № 2210 «Об утверждении ведомственной целевой программы 

«Развитие системы организации питания обучающихся, воспитанников муниципальных 

образовательных учреждений города Железногорска на 2012-2014 годы». 

 

 

 Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, в связи с 
уточнением процента софинансирования расходов на питание обучающихся 
муниципальных общеобразовательных учреждений из числа льготных категорий детей 
(детей из малообеспеченных, многодетных семей и детей, обучающихся в специальных 
(коррекционных) классах)  за счет средств субсидий из областного бюджета бюджетам 
муниципальных образований на дополнительное финансирование мероприятий по 
организации питания обучающихся в муниципальных образовательных учреждениях и 
бюджета города Железногорска, ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Постановление администрации города Железногорска от 02.05.2012 № 1001 «О 

внесении изменений в постановление администрации города Железногорска от 28.10.2011 

№ 2210 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие системы 

организации питания обучающихся, воспитанников муниципальных образовательных 

учреждений города Железногорска на 2012-2014 годы» отменить. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Железногорска Андреева И.Н. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава города                                                                                           В.И. Солнцев  

 

 

 
Исп.: Альберт Г.И 

Тел.:2-62-52 


